

Turkey Health and Sports Forum “ Sports Nutrition Weekend ” Farklı Ve Yeni Bir Bakış Açısıyla Türkiye’de Bir İlk Olarak Gerçekleşecek

Zengin ve çeşitli içerikleriyle ziyaretçilerine unutulmaz bir deneyim yaşatacak olan THSF “ Sports Nutrition Weekend” Türkiye’de alanında bir ilk olacak. **27 Ocak 2018** tarihinde **İstanbul Radissonblu Otel Şişli’de** düzenlenecek olan Türkiye’nin en kapsamlı zirvesi, sektörün anahtar isimlerini bir araya getirerek sektörün ihtiyaçlarına göre yeni bir konseptle gerçekleşecek.

Sağlık, Beslenme ve Spor Bir Bütün Olarak Ele Alınacak

Turkey Health and Sports Forum başlığı altında “ Sports Nutrition Weekend” ismiyle bu yıl Türkiye’de ilk defa gerçekleşecektir. Her yeni güne mutlu ve zinde başlamanın sırrı, doğru beslenme ile sağlıklı bir hayatın kapıları açmaktır. Turkey Health and Sports Forum Beslenme zirvesi, spor beslenmesi adına tüm enstrümanları tek çatı altında buluşturarak, hayata bakış açınızı değiştirecek bir organizasyona imza atıyor. Sektörün kilit isimlerinin bir araya geleceği etkinlikte birbirinde önemli konular üzerine değinilecektir.

Ziyaretçilerine Unutulmaz Bir Deneyim Yaşatacak

Etkinlik boyunca gerçekleşecek olan workshoplar, ara aktiviteler ve sahne Showları ile gün boyunca hem yenilenecek hem de zinde kalacaksınız. Birbirinden ünlü isimlerin katılacağı bu zirvede beslenme adına a dan z ye herşeyin tartışılacağı ve sağlıklı yaşamın temelini oluşturan beslenmeye ait tüm püf noktalar katılımcılara aktarılacak.

Birbirinden Farklı Süprizler Sunacak

Katılımcılara ayrıca farklı süprizler de sunacaktır. Dünyanın en önemli ve en büyük spor fuarı olan **FIBO 2018’e ücretsiz giriş bileti**, **Deloitte 2017 Beslenme Raporu**, Avrupa Birliği onaylı Türkiye’nin ilk **Uluslararası Sports Nutrition katılım belgesi**, etkinlik anında gerçekleşecek **yarışmalar ve hediyeler** ve çok daha fazlası katılımcılara sunulacak süprizlerde sadece bazılarıdır.

Sosyal Medya

Facebook: /sporendustrisi.com

Instagram: sporendustrisi

LinkedIn : sporendustrisidernegi

Spor Endüstrisi Derneği

K.Bakkalköy Mah.Dudullu

Yolu Cad.No:23-25A Brandium Plaza R1

Blok Daire: 188 Ataşehir-İST

TEL: 0216 510 22 36

Sektörün Anahtar İsimleri Buluşuyor

Türkiye’de sağlıklı yaşam ve beslenme konusunda alanında uzman olan isimlerin konuşmacı olacağı paneller, Sporcu Beslenmesinin bilimsel yönlerinin aktarılacağı oturumlar ile ses getirecek dev bir organizasyon sizleri bekliyor. Herkes İçin Spor Federasyonu Başkanı **Yasin Bölükbaşı**’nın açılış konuşmasını gerçekleştireceği etkinliğe, Acıbadem Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı **Prof.Dr. Murat Baş**, Marmara Üniversitesi Spor Bilimler Fakültesi Spor Yönetimi Bölüm Başkanı **Prof.Dr. Turgay Biçer**, Haliç Üniversitesi Öğretim Üyesi **Prof.Dr. Aysel Pehlivan**, İstanbul Üniversitesi Moleküler Tıp Anabilim Dalı Öğretim Üyesi **Prof.Dr. Ümit Zeybek**, Acıbadem Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğretim Üyesi ve aynı zamanda Olimpiyat Komitesi Sağlık Komisyonu Üyesi **Yrd.Doç.Dr. Aylin Hasbay**, Dr. Amino Asit Kitabının Yazarı **Uzm.Dr. Aydın Duygu**, Beşiktaş ve Milli Takımlarda diyetisyen olarak görev alan **Uzm.Dyt Cenk Özyılmaz**, Dalış rekortmeni ve Diyetisyen **Şahika Ercümen**, Altın Madalya sahibi ve Milli Güreşçi **Taha Akgül**, 3 Olimpiyat Madalyası sahibi ve dünyanın en iyi “Chef” unvanına sahip **Chef Rafet İnce**, İyi Yaşamın kurucusu ve öncüsü **Uzm.Dyt. Dilara Koçak**, Program sunucusu ve köşe yazarı **Uzm.Dyt. Selahattin Dönmez**, Triatlon Milli Takım sporcusu ve Ironman yarışçısı **Bahar Saygılı** ile Milli Atlet **Merve Aydın** programdaki isimler arasında yer almaktadır. Ayrıca etkinlik sonunda Türkiye’de ilk defa gerçekleşecek “ **National Sports Industry Awards**” adı altında ödül töreni de gerçekleşecektir. Bir çok ünlü isimde ödül töreninde yer alacaktır.

Dünyadan Destek Mesajları Yağmaktadır

Dünyanın en büyük spor fuarı olan FIBO’nun Proje Müdürü Lars Gummersbach, “ Spor Endüstrisi Derneği’nin gerçekleştireceği THSF Sports Nutrition Week etkinliğine FIBO 2018’e ücretsiz bilet desteği veriyoruz ve bizlerde İstanbul’da olacağız.” EuropeActive Yönetici Müdürü Nathalie Smeeman, “ Türkiye partnerimiz olan Spor Endüstrisi Derneği’nin gerçekleştirmiş olduğu tüm etkinliklere AB den desteğimiz sonsuzdur.” Rusya Fitness Federasyonu Başkanı Tatiana Polukhina, “ Spor Endüstrisi Derneği’nin gerçekleştireceği THSF Sports Nutrition Weekend etkinliğini Rusya olarak destekliyoruz.” gibi bir çok destek mesajları dünyanın dört bir yanından gelmektedir.

Spor Endüstrisi Derneği Hakkında

Spor Endüstrisi Derneği, Fitness ve Spor Yönetiminde kar amacı gütmeyen bir kuruluş olup, halk sağlığı üzerinde etki yaratan ve spor profesyonelleri için standartların yükseltilmesi ve fitness alanındaki mesleki tanımlamanın desteklenmesi için var olan fitness endüstrisindeki tüm menfaat sahiplerinin yenilenmesini ve ilerlemesini sağlamak için kurulmuştur ve merkezi İstanbul’da’dır. Spor Endüstrisi Derneği, büyük spor kulüpleri, Spor Bilimleri Fakülteleri , Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulları, Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlükleri ,Spor Ajansları ve Spor Medyası , Spor tedarikçi firmaları ve Hükümet Desteği ile güçlü ilişkileri nedeniyle böyle bir projeyi uygulamak ve yönetmek için yetki sahibidir. Avrupa’da Sağlık ve Fitness alanında öncü olan EuropeActive ile iş birliği yapmak ve bunun bir parçası olmak , daha fazla insanın güvenli ve etkili egzersiz programlarında daha aktif olmalarını sağlamak öncelikli misyondur.

Spor Endüstrisi Derneği ile ilgili detaylı bilgiye www.sporendustrisi.org adresinden ulaşabilirsiniz

Sosyal Medya

Facebook: /sporendustrisi.com

Instagram: sporendustrisi

LinkedIn : sporendustrisidernegi

Spor Endüstrisi Derneği

K.Bakkalköy Mah.Dudullu

Yolu Cad.No:23-25A Brandium Plaza R1

Blok Daire: 188 Ataşehir-İST

TEL: 0216 510 22 36